



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10 CALLE 8-54

Estado de Cuenta Julio de 2022

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							31,082.61
05	3361	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		380.00	30,702.61
06	3360	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		11,046.00	19,656.61
07	734067	NC01	998-	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	32,729.39		52,386.00
11	3368	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,086.00	51,300.00
15	3372	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		25.56	51,274.44
15	3373	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	51,269.94
15	3371	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		50.00	51,219.94
15	3376	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	50,219.94
18	3374	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	47,719.94
19	3375	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,500.00	45,219.94
20	3369	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		237.80	44,982.14
20	3379	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		175.00	44,807.14
20	3380	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		286.00	44,521.14
21	3386	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		347.00	44,174.14
21	3382	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		713.78	43,460.36
21	3383	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	42,460.36
21	3381	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		160.00	42,300.36
21	3392	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,500.00	40,800.36
22	3390	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		135.00	40,665.36
22	3377	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		375.00	40,290.36
23	3387	CH01	89-SAN	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		400.00	39,890.36
25	3389	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,050.20	37,840.16
25	3391	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		700.00	37,140.16
26	3396	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		150.00	36,990.16
26	3384	CH01	12-	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		180.00	36,810.16
27	3398	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,380.00	34,430.16
28	3393	CH01	901-	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		198.00	34,232.16
*****ULTIMA LINEA*****							

Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant. Créditos	Cant. Débitos
31,082.61	29,579.84	32,729.39	22,056.88	34,232.16	1	26

al Macarone®

SUPER COMBOS PASTA DOS POR

079
PRECIO NORMAL (80)

BANCOCHN
CREDITO DE PREPAGOS

VÁLIDO DEL 1 DE AGOSTO AL 31 DE DICIEMBRE
*Aplican Restricciones.

• Paquete Futeca GYM



▶ **20% DE DESCUENTO**

1 mes **¡GRATIS!** en la compra de cualquier paquete en Futeca GYM de 3 meses en adelante
*Aplican ciertas condiciones.

• Hotel La Quinta Santa Lucia



▶ **20% DE DESCUENTO**

En paquete de hospedaje; Incluye desayuno (Paquete válido para 2 personas)
*Aplican ciertas condiciones.

• Delfines Sport Center



▶ **50% DE DESCUENTO**

En **TODOS** los paquetes; trimestral, semestral o anual
*Aplican ciertas condiciones.

• Oceana



Hospedaje **Domingo a jueves** Hospedaje **Viernes a Sábado** Habitación superior doble nivel 1 y 2. Al pagar con tu tarjeta de crédito CHN

• Tarifa \$250 Precio normal \$209 • Tarifa \$300 Precio normal \$253 • Reserva a 7964-2900 o a través de redes sociales de Oceana
*Aplican ciertas condiciones.

• Hotel Palaciochico



▶ **20% DE DESCUENTO**

Incluye desayuno, más tarde de té y música en vivo. (Paquete válido para 2 personas)
*Aplican ciertas condiciones.

• Clínica Oftalmológica CyS



Examen de vista **¡GRATIS!**
Kit de limpieza **¡GRATIS!**
2X1 en par de anteojos seleccionados
15% de descuento en lentes progresivos
10% de descuento en aros de marca
Q200 de descuento en lentes con filtro azul
*Aplican ciertas condiciones.



Disfruta de los **beneficios**
Con tu tarjeta de crédito de CHN

SOLICÍTALA AL **1507**

*Aplican ciertas restricciones. Promociones válidas durante el mes de agosto de 2022.